



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.069/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6.053/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada no fornecimento de NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO, para atender as necessidades da Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, pelo período de 01 (um) ano.

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa **Bandolin Fornecimento de Refeições LTDA**, estabelecida na **Rua Cuba, nº 8-50, Vila Sta. Inês, Bauru, São Paulo, CEP. 17054-280, Telefone (14) 3878-3100, E-mail: bandolinlicitacao@gmail.com**, inscrita no CNPJ sob nº **96.216.429/0001-90**, neste ato representada por Luiz Carlos Bandolin, Proprietário, RG 3.567.471-3, CPF 061.844.438-60, Rua Equador, nº 9-55, Jardim Terra Branca, Bauru, São Paulo, CEP. 17054-180, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº 90.069/2024**, em epígrafe, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada no fornecimento de NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO, para atender as necessidades da Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:**

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
REFEIÇÕES PARA FUNCIONÁRIOS						
1	3697	Desjejum	Unid	19852	R\$ 11,37	R\$ 225.717,24
2		Almoço	Unid	28177	R\$ 25,12	R\$ 707.806,24
3		Merenda	Unid	19325	R\$ 11,37	R\$ 219.725,25
4		Jantar	Unid	11650	R\$ 25,47	R\$ 296.725,50
5		Ceia	Unid	9979	R\$ 11,37	R\$ 113.461,23
						Subtotal:
REFEIÇÕES PARA PACIENTES						
		REFEIÇÕES DESJEJUM				
6	3697	Normal	Unid	8262	R\$ 10,95	R\$ 90.468,90
7		Branda	Unid	1308	R\$ 17,51	R\$ 22.903,08
8		Pastosa	Unid	5	R\$ 16,15	R\$ 80,75
9		Semi-líquida	Unid	145	R\$ 15,26	R\$ 2.212,70
10		Líquida	Unid	417	R\$ 9,60	R\$ 4.003,20
11		Hipoglicídica	Unid	650	R\$ 17,51	R\$ 11.381,50
					Subtotal:	R\$ 131.050,13

BANDOLIN FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LTDA

Rua Cuba, N.º 8-50, Vila Sta. Inês, CEP. 17.054-280, Bauru/SP

CNPJ. 96.216.429/0001-90, Telefone. (14) 3878-3100 E-Mail: bandolinlicitacao@gmail.com

		REFEIÇÕES COLAÇÕES				
12	3697	Normal	Unid	8263	R\$ 8,21	R\$ 67.839,23
13		Branda	Unid	1312	R\$ 8,21	R\$ 10.771,52
14		Pastosa	Unid	5	R\$ 12,46	R\$ 62,30
15		Semi-líquida	Unid	142	R\$ 11,16	R\$ 1.584,72
16		Líquida	Unid	415	R\$ 11,16	R\$ 4.631,40
17		Hipoglicídica	Unid	655	R\$ 12,45	R\$ 8.154,75
						Subtotal:
		REFEIÇÕES ALMOÇO				
18	3697	Normal	Unid	7668	R\$ 25,06	R\$ 192.160,08
19		Branda	Unid	1508	R\$ 34,76	R\$ 52.418,08
20		Pastosa	Unid	23	R\$ 34,20	R\$ 786,60
21		Semi-líquida	Unid	161	R\$ 30,03	R\$ 4.834,83
22		Líquida	Unid	505	R\$ 16,76	R\$ 8.463,80
23		Hipoglicídica	Unid	665	R\$ 34,76	R\$ 23.115,40
						Subtotal:
		REFEIÇÕES MERENDA				
24	3697	Normal	Unid	7408	R\$ 11,40	R\$ 84.451,20
25		Branda	Unid	1300	R\$ 17,50	R\$ 22.750,00
26		Pastosa	Unid	3	R\$ 16,14	R\$ 48,42
27		Semi-líquida	Unid	206	R\$ 15,26	R\$ 3.143,56
28		Líquida	Unid	482	R\$ 9,59	R\$ 4.622,38
29		Hipoglicídica	Unid	615	R\$ 17,50	R\$ 10.762,50
						Subtotal:
		REFEIÇÕES JANTAR				
30	3697	Normal	Unid	6877	R\$ 25,43	R\$ 174.882,11
31		Branda	Unid	1347	R\$ 25,27	R\$ 34.038,69
32		Pastosa	Unid	32	R\$ 34,20	R\$ 1.094,40
33		Semi-líquida	Unid	372	R\$ 30,03	R\$ 11.171,16
34		Liquida	Unid	545	R\$ 16,76	R\$ 9.134,20
35		Hipoglicídica	Unid	731	R\$ 34,76	R\$ 25.409,56
						Subtotal:



		REFEIÇÕES CEIA				
36	3697	Normal	Unid	7477	R\$ 10,16	R\$ 75.966,32
37		Branda	Unid	1331	R\$ 14,71	R\$ 19.579,01
38		Pastosa	Unid	6	R\$ 14,76	R\$ 88,56
39		Semi-líquida	Unid	152	R\$ 14,88	R\$ 2.261,76
40		Líquida	Unid	507	R\$ 8,60	R\$ 4.360,20
41		Hipoglicídica	Unid	651	R\$ 14,71	R\$ 9.576,21
						Subtotal:
42	3697	Desjejum	Unid	8135	R\$ 10,83	R\$ 88.102,05
43		Almoço	Unid	7878	R\$ 25,06	R\$ 197.422,68
44		Merenda	Unid	7751	R\$ 11,30	R\$ 87.586,30
45		jantar	Unid	7472	R\$ 25,42	R\$ 189.938,24
46		Ceia	Unid	7741	R\$ 9,59	R\$ 74.236,19
		SUBTOTAL				R\$ 637.285,46
VALOR TOTAL						R\$ 3.199.934,00

Valor total: R\$ 3.199.934,00 (Três milhões, cento e noventa e nove mil e novecentos e trinta e quatro reais)

Dados bancários:

Banco: ITAU	Agência: 0075	Conta: 59074-5
-------------	---------------	----------------

A validade desta proposta é de **90 (noventa) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Bauru/SP, 25, junho de 2024.

Luiz Carlos Bandolin
Proprietário

BANDOLIN FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LTDA

Rua Cuba, N.º 8-50, Vila Sta. Inês, CEP. 17.054-280, Bauru/SP
CNPJ. 96.216.429/0001-90, Telefone. (14) 3878-3100 E-Mail: bandolinlicitacao@gmail.com